



Rupali Polyester Limited

241-242 Upper Mall Scheme, Anand Road, Lahore - 54000, Pakistan

UAN : +92 42 111-RUPALI (787-254)
Fax : +92 42 35713095 - 6
E-mail : info@rupaligroup.com
Website: www.rupaligroup.com

RL/CA-PSX/
17 October 2024

Through PUCARS

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: **Notice of Election of Directors, u/s 159(4) of the Companies Act, 2017**

Dear Sir,

Notice for Election of Directors (both in English and Urdu) of our Company as required under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 is being forwarded before publication.

Thanking you.

Yours Sincerely,


S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

Encl: a.a.



RUPALI POLYESTER LIMITED

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of Rupali Polyester Limited (the Company) are hereby informed that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for Election as Directors at the 44th Annual General Meeting of the Company being held on 28 October 2024:

Sr. No.	Names	Category
1.	Mr. Nooruddin Feerasta	Other Directors
2.	Mr. Muhammad Rashid Zahir	
3.	Mr. Shehzad Feerasta	
4.	Mr. Zeeshan Feerasta	
5.	Mr. Abdul Hayee	
6.	Mrs. Aymna Feerasta	Female Director
7.	Mr. Yaseen M. Sayani	Independent Directors
8.	Mr. Shahid Hameed	

Since the number of notices received is not more than the number of directors fixed under section 159(1) of the Companies Act, 2017 and under section 159(3) and Regulation 7A(8) of the CCG-2019, no other notice for female and independent categories has been received, above named 8 (eight) persons shall be deemed to be elected unopposed as Directors at the forthcoming Annual General Meeting.

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualifications, diversity, skill and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the Corresponding Regulations. The profiles of the candidates are available on the Company's website, www.rupaligroup.com

Lahore
19 October, 2024

By order of the Board
S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

روپالی پولیسٹر لمیٹڈ

کمپنیوں کے قانون مجریہ ۲۰۱۷ء کی دفعہ (۳) ۱۵۹ کے تحت اطلاع



انتخاب ڈائریکٹران

کمپنیوں کے قانون مجریہ ۲۰۱۷ء کی دفعہ (۳) ۱۵۹ کے تحت روپالی پولیسٹر لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل امیدواران نے ۲۸ اکتوبر ۲۰۲۴ کو منعقد ہونے والے چوالیسویں سالانہ اجلاس عام میں خود کو بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کی غشاء سے متعلق مطلع فرمایا ہے۔

نمبر شمار	نام	کیٹگری (زمرہ)
۱-	جناب نور الدین فیراستہ	دیگر ڈائریکٹرز
۲-	جناب محمد رشید ظاہر	
۳-	جناب شہزاد فیراستہ	
۴-	جناب ذیشان فیراستہ	
۵-	جناب عبدالحی	
۶-	محترمہ ایمینہ فیراستہ	خاتون ڈائریکٹر
۷-	جناب یاسین ایم سیانی	آزاد ڈائریکٹرز
۸-	جناب شاہد حمید	

چونکہ موصول ہونے والے نوٹس کی تعداد کمپنیوں کے قانون مجریہ ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۱۵۹ (۱) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے اور سیکشن ۱۵۹ (۳) اور سی سی جی ضوابط ۲۰۱۹ء کے ضابطہ A (۸) کے تحت خاتون اور آزاد زمروں کے لیے کوئی اور نوٹس موصول نہیں ہوا ہے لہذا مذکورہ بالا آٹھ امیدواران منعقد ہونے والے چوالیسویں سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹران بلا مقابلہ منتخب قرار پائیں گے۔ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کی مہارت، تعلیم و قابلیت، متنوع پس منظر، تجربہ اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے کیا گیا ہے جو کمپنیوں کے قانون مجریہ ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۱۶۶ اور دیگر متعلقہ ضوابط میں بیان کردہ معیار پر پورا اترتے ہیں۔

امیدواروں کے پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.rupaligroup.com پر دستیاب ہیں۔

بگم بورڈ
(سید غلام شہیر گیلانی)
کمپنی سیکریٹری

لاہور
مورخہ: ۱۹ اکتوبر ۲۰۲۴ء